

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Топкинский цемент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	224	223	1	147	30	44	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	479	478	4	203	77	193	1	0	0
из них женщин	168	167	4	129	25	9	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Количество карт – 212

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13									14	15	16
1	2	Химический	Онкологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный лопотный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<b>Цех Транспортный</b>																							
1	Начальник цеха	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника по грузовой и коммерческой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник депо	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер смены	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер по путиевому хозяйству	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер локомотивно-вагонного депо	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер по эксплуатации СЦБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дежурный станции "Заводская"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромеханик СЦБ	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтер СЦБ	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



28-1А (28А)	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да
29	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	Да	Нет	Нет	Да
30	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	Да	Нет	Нет	Да
31	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	Да	Нет	Нет	Да
32	Оператор поста централизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
33	Машинист крана перегружателя	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Да
34	Машинист железнодорожного крана	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да
35	Монтер пути	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет
36	Монтер пути	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет
37	Машинист вагонопрокидывателя	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет
38	Машинист снегоборочной машины	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет
<b>АТЦ</b>																			
39	Водитель вахтового автобуса УРАЛ	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	2	3.2	2	Да	Да	Нет	Нет
<b>Служба главного маркшейдера</b>																			
40	Главный маркшейдер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Маркшейдер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба главного геолога</b>																			
42	Главный геолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Геолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел главного механика**

44	Главный механик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий инженер-механик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий инженер ППР	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-механик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер-технолог	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Отдел главного энергетика**

49	Главный энергетик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий инженер-энергетик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер-энергетик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по учету электро-энергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер по энергосбере-жению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Цех Горный**

54	Энергетик	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Цех Сырьевой**

55	Механик	-	-	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Механик отделения "Гид-рофол"	-	-	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Энергетик	-	-	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Параводочех**

58	Энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех Горный</b>																						
59	Начальник колонны технологического транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Начальник участка буровзрывных работ	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Производитель работ БВР	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник цеха	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Технический руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Заведующий складом ВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Горный мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да
<b>Цех "Готовая продукция"</b>																						
68	Диспетчер	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Кладовщик по отпуску готовой продукции	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех "Авторакторный"</b>																						
70	Начальник колонны нетехнологического транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Мастер колонны нетехнологического транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Тракторист ЗТМ-62	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.2	2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет



89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
90	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
91	Электромеханик (цех горный)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда (цех горный)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
93	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда (цех горный)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
94	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда (цех горный)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
95	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда (цех горный)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
96	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 6 разряда (цех горный)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
97	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования 5 разряда (цех горный)	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
98	Электросварщик ручной сварки 6 разряда (цех горный)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
99	Электросварщик ручной сварки 5 разряда (цех горный)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
100	Начальник цеха	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Мастер	-	-	2	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Цех "КИП и А"



102	Начальник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Техник-технолог	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер-наладчик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех Сырьевой</b>																				
105	Начальник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заместитель начальника по технологии	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех "Пароводопех"</b>																				
107	Начальник	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Мастер смены	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
109	Старший мастер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
110	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	-	Да	Нет	Нет	Нет
111	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Складское хозяйство</b>																				
112	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ведущий специалист по складскому хозяйству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>База оборудования</b>																				
114А	Кладовщик базы оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1А (114А)	Кладовщик базы оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Склад №6</b>																				
115	Заведующая складом №6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Склад мешкотары</b>																				

116	Заведующий складом мешкотары	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Кладовщик мешкотары	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Цех "Лаборатория и ОТК"</b>																					
118	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий инженер-аналитик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
121	Инженер-петрограф	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Техник ФМИ	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
123	Контрольный мастер	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
124	Лаборант производства строительных материалов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
125	Лаборант производства строительных материалов 4 разряда	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
126	Лаборант производства строительных материалов 3 разряда (оперативный контроль)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Лаборант производства строительных материалов 4 разряда (титровалька)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Лаборант производства строительных материалов 3 разряда (титровалька)	2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
129	Инженер-аналитик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
130	Инженер по качеству	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

131	Специалист по табельному и складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Контролер строительных изделий и материалов	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Электронех</b>																						
133	Инженер по наладке электроприводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Мастер подстанции релейной защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Инженер по наладке релейной защиты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Газовая служба</b>																						
136	Начальник цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Мастер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>СП "Кристалл"</b>																						
138	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Врач-стоматолог	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Медицинская сестра по лечебному питанию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Медицинская сестра ЛФК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Медицинская сестра физиокабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

147	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Здравпункт</b>																						
150	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Инструктор бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба внутреннего контроля</b>																						
154	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Специалист	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3:2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Транспортный отдел</b>																						
158	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Инженер по безопасности движения и системы мониторинга транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производственно-технологический отдел</b>																						
161	Начальник отдела	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Отдел сопровождения ИС управления бизнес-процессами																	
174	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Корпоративный учебный центр</b>																	
176	Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Сметно-ревизионный отдел</b>																	
177	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
178А	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
178-1А (178А)	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Финансово-экономический отдел</b>																	
179	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
180А	Экономист по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1А (180А)	Экономист по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
182А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1А (182А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Ведущий экономист по нормированию ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>АСУ ТП</b>																	
184	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Инженер АСУ ТП	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет

Конструкторско-технический отдел																	
186	Начальник отдела	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
188	Инженер-строитель	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
189	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
190А	Ведущий инженер-конструктор	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
190-1А (190А)	Ведущий инженер-конструктор	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел организации труда</b>																	
191	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
<b>Служба по производственному контролю, промышленной безопасности и охране труда</b>																	
192	Руководитель службы по производственному контролю, промышленной безопасности и охране труда	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел охраны труда и промышленной безопасности</b>																	
193	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
194	Инженер по охране труда и промышленной безопасности	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
195	Инженер по охране труда и аттестации рабочих мест	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
<b>Экологическая служба</b>																	
196	Главный эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет
<b>Санитарно-промышленная лаборатория</b>																	
197	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет
198	Инженер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет

199	Техник-лаборант	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Юридический отдел</b>																			
200	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба менеджмента качества</b>																			
203	Руководитель службы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Администрация</b>																			
205	Директор по производству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Директор по транспорту и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Директор по горным работам	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Технический руководитель горными работами	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Помощник директора по делам ГО и ЧС	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Группа технического анализа</b>																			
211	Ведущий инженер технического анализа	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
212А	Инженер технического анализа	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
212-1А (212А)	Инженер технического анализа	-	-	2	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 28.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Нехода С. А. (дата) 28.11.2015  
(должность) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Осипьюк Н. С. (дата) 28.10.2015  
(должность) Ф.И.О.

 (подпись) Журавлев Ю. А. (дата) 09.11.2015  
(должность) Ф.И.О.

 (подпись) Лепнюк М. А. (дата) 05.11.2015  
(должность) Ф.И.О.

 (подпись) Романова Ю. Ю. (дата) 10.11.2015  
(должность) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

822 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Кочергин Александр Александрович (Ф.И.О.) (дата) 28.08.2015